

Årsredovisning

för

Malins Hundhotell AB

556345-0328

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malins Hundhotell AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2022-09-21. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vellinge 2022-09-21



Malin Areskog

Styrelsen för Malins Hundhotell AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 1989.

Under räkenskapsåret 2016/2017 bytte bolaget ägare, vilket ledde till en ny verksamhetsinriktning bl a att bedriva hundpensionat. Hundpensionatets verksamhet har kommit igång på allvar under första kvartalet 2018.

Förutom hundpensionat skall bolaget bedriva träning med hundar samt handel med värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	505	322	709	709
Resultat efter finansiella poster	-42	-46	106	329
Soliditet (%)	55,6	51,0	59,0	81,3

Nettoomsättningen har ökat med 57% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ett ökat behov av hundtillsyn i samband med avreglering av restriktioner för arbetsgivare.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	221 542	-46 458	275 084
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-46 458	46 458	0
Årets resultat			-41 559	-41 559
Belopp vid årets utgång	100 000	175 084	-41 559	233 525

Villkorade, ännu ej återbet, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1.105.000:- (1.105.500:-)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 085
årets förlust	-41 559
	133 526
disponeras så att	
i ny räkning överföres	133 526
	133 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.	1		
Nettoomsättning		505 304	321 990
Övriga rörelseintäkter		0	61 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		505 304	383 845
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 798	-43 476
Övriga externa kostnader		-479 080	-372 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 964	-13 964
Summa rörelsekostnader		-546 842	-430 090
Rörelseresultat		-41 538	-46 245
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21	-213
Summa finansiella poster		-21	-213
Resultat efter finansiella poster		-41 559	-46 458
Resultat före skatt		-41 559	-46 458
Årets resultat		-41 559	-46 458

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

34 331

36 295

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 017

18 017

Summa materiella anläggningstillgångar

40 348

54 312

Summa anläggningstillgångar

40 348

54 312

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

15 899

4 770

Summa kortfristiga fordringar

15 899

4 770

Kassa och bank

Kassa och bank

363 617

480 787

Summa kassa och bank

363 617

480 787

Summa omsättningstillgångar

379 516

485 557

SUMMA TILLGÅNGAR

419 864

539 869

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

175 085

221 543

Årets resultat

-41 559

-46 458

Summa fritt eget kapital

133 526

175 085

Summa eget kapital

233 526

275 085

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

178 838

257 284

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

Summa kortfristiga skulder

186 338

264 784

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

419 864

539 869

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar 20 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen inte påverkat företagets verksamhet.

På grund av osäkerheten kring framtida virusspridning, politiska beslut, människors och företags beteende går det i dagsläget inte att kvantifiera virusspridningens påverkan på verksamheten.

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Omställningsstöd	0	61 855
	0	61 855

20220922207058

Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	39 280	39 280
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	39 280	39 280
Ingående avskrivningar	-2 985	-1 021
Årets avskrivningar	-1 964	-1 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 949	-2 985
Utgående redovisat värde	34 331	36 295

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Ingående avskrivningar	-41 983	-29 983
Årets avskrivningar	-12 000	-12 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-53 983	-41 983
Utgående redovisat värde	6 017	18 017

Vellinge 2022-09-21



Malm Areskog